Результат  участия  выпускников  МБОУ  Лицей  г. Азова  в ОГЭ 2022. 

Результат  участия  выпускников  МБОУ  Лицей  г. Азова  в  экзамене по РУССКОМУ  ЯЗЫКУ
	№

п/п
	Класс
	Кол-во выпускников
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»

	
	
	
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%

	1.
	9 - А
	28
	0
	0
	0
	0
	6
	21
	22
	79

	2.
	9 - Б
	24
	0
	0
	5
	21
	7
	29
	12
	50

	итого
	
	52
	0
	0
	5
	10
	13
	25
	34
	65


Соотношение итоговых отметок, выставленных в аттестат и отметок, полученных выпускниками на ОГЭ 
по русскому языку в 2022 г.

Лицей г. Азова
	Предмет
	Класс
	Понизили 

отметку
	В том числе 

на 2 и более баллов
	Подтвердили 

отметку
	Повысили 

отметку
	В том числе 

на 2 и более баллов
	Средняя оценка за экзамен
	Средняя итоговая оценка по предмету (аттестат)

	Русский язык
	9 - А
	0
	0
	5
	23
	6
	4,79
	4,57

	Русский язык
	9 - Б
	0
	0
	10
	14
	1
	4,29
	4,25

	итого
	
	0
	0
	15
	37
	7
	4,56
	4,41


Результат участия выпускников МБОУ Лицей г. Азова в экзамене по МАТЕМАТИКЕ 

	№

п/п
	Класс
	Кол-во выпускников
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»

	
	
	
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%

	1.
	9а
	28
	0
	0
	14
	50
	11
	39
	3
	11

	2.
	9б
	24
	0
	0
	8
	33
	13
	54
	3
	13

	итого
	
	52
	0
	0
	22
	42
	24
	46
	6
	12


Соотношение итоговых отметок, выставленных в аттестат и отметок, полученных выпускниками на ОГЭ

 по математике в 2022 г.

Лицей г. Азова

	Предмет
	Класс
	Понизили 

отметку
	В том числе 

на 2 и более баллов
	Подтвердили 

отметку
	Повысили 

отметку
	В том числе 

на 2 и более баллов
	Средняя оценка за экзамен
	Средняя итоговая оценка по предмету (аттестат)

	математика
	9а
	6
	0
	21
	1
	0
	3,6
	3,7

	
	9б
	5
	0
	17
	2
	0
	3,7
	3,8

	итого
	
	11
	0
	38
	3
	0
	3,6
	3,7


Результат  участия  выпускников  МБОУ  Лицей  г. Азова  в  экзамене    по ИСТОРИИ
	№

п/п
	Класс
	Кол-во выпускников
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»

	
	
	
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%

	1.
	9 - А
	3
	0
	0
	0
	0
	3
	75
	0
	0

	2.
	9 - Б
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	25
	0
	0

	итого
	
	4
	0
	0
	0
	0
	4
	100
	0
	0


Соотношение итоговых отметок, выставленных в аттестат и отметок, полученных выпускниками на ОГЭ 

по истории в 2022 г.

Лицей г. Азова

	Предмет
	Класс
	Понизили 

отметку
	В том числе 

на 2 и более баллов
	Подтвердили 

отметку
	Повысили 

отметку
	В том числе 

на 2 и более баллов
	Средняя оценка за экзамен
	Средняя итоговая оценка по предмету (аттестат)

	Русский язык
	9 - А
	3
	0
	0
	0
	0
	4
	5

	Русский язык
	9 - Б
	1
	0
	0
	0
	0
	4
	5

	итого
	
	4
	0
	0
	0
	0
	4
	5


Результат участия выпускников МБОУ Лицей г. Азова в экзамене по ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ
	№

п/п
	Класс
	Кол-во выпускников
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»

	
	
	
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%

	1.
	9а
	21
	0
	0
	6
	29
	12
	57
	3
	14

	2.
	9б
	16
	0
	0
	7
	44
	3
	18
	6
	38

	итого
	
	37
	0
	0
	13
	35
	15
	41
	9
	24


Соотношение итоговых отметок, выставленных в аттестат и отметок, полученных выпускниками на ОГЭ

 по обществознанию в 2022 г.

Лицей г. Азова

	Предмет
	Класс
	Понизили 

отметку
	В том числе 

на 2 и более баллов
	Подтвердили 

отметку
	Повысили 

отметку
	В том числе 

на 2 и более баллов
	Средняя оценка за экзамен
	Средняя итоговая оценка по предмету (аттестат)

	математика
	9а
	6
	0
	14
	1
	0
	3,8
	3,6

	
	9б
	2
	0
	12
	2
	0
	3,9
	3,7

	итого
	
	8
	0
	26
	3
	0
	3,8
	3,6


Результат участия выпускников МБОУ Лицей г. Азова   в экзамене      по  ГЕОГРАФИИ 
	№

п/п
	Класс
	Кол-во выпускников
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»

	
	
	
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%

	1.
	9а
	17
	-
	-
	2
	12
	10
	59
	5
	29

	2.
	9б
	11
	-
	-
	5
	45
	5
	45
	1
	10

	итого
	
	28
	-
	-
	7
	25
	15
	54
	6
	21


Соотношение итоговых отметок, выставленных в аттестат и отметок, полученных выпускниками на ОГЭ

 по географии в 2022 г.

Лицей г. Азова

	Предмет
	Класс
	Понизили 

отметку
	В том числе 

на 2 и более баллов
	Подтвердили 

отметку
	Повысили 

отметку
	В том числе 

на 2 и более баллов
	Средняя оценка за экзамен
	Средняя итоговая оценка по предмету (аттестат)

	география
	9а
	4
	0
	7
	6
	0
	4,18
	4

	
	9б
	2
	1
	8
	1
	0
	3,64
	4

	итого
	
	6
	1
	15
	7
	0
	4
	4


Результат участия выпускников МБОУ Лицей г. Азова в экзамене  по  ФИЗИКЕ

	№

п/п
	Класс
	Кол-во выпускников
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»

	
	
	
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%

	1.
	9а
	3
	0
	0
	2
	67
	0
	0
	1
	33

	2.
	9б
	4
	0
	0
	3
	75
	1
	25
	0
	0

	итого
	
	7
	0
	0
	5
	71
	1
	14
	1
	14


Соотношение итоговых отметок, выставленных в аттестат и отметок, полученных выпускниками на ОГЭ по физике в 2022 г.

Лицей г. Азова

	Предмет
	Класс
	Понизили 

отметку
	В том числе 

на 2 и более баллов
	Подтвердили 

отметку
	Повысили 

отметку
	В том числе 

на 2 и более баллов
	Средняя оценка за экзамен
	Средняя итоговая оценка по предмету (аттестат)

	физика
	9а
	1
	0
	2
	0
	0
	3.7
	4

	физика
	9б
	4
	0
	0
	0
	0
	3.3
	4.3

	итого
	
	5
	0
	2
	0
	0
	3.4
	4


Результат участия выпускников МБОУ Лицей г. Азова в экзамене по ХИМИИ 
	№

п/п
	Класс
	Кол-во выпускников
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»

	
	
	
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%

	1.
	9-а
	3
	0
	0
	1
	25
	0
	0
	1
	25

	2.
	9-б
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	25
	1
	25

	итого
	
	4
	0
	0
	1
	25
	1
	25
	2
	50


Соотношение итоговых отметок, выставленных в аттестат и отметок, полученных выпускниками на ОГЭ по  

химии в 2022 г.

Лицей г. Азова

	Предмет
	Класс
	Понизили 

отметку
	В том числе 

на 2 и более баллов
	Подтвердили 

отметку
	Повысили 

отметку
	В том числе 

на 2 и более баллов
	Средняя оценка за экзамен
	Средняя итоговая оценка по предмету (аттестат)

	химия
	9-а
	2
	-
	2
	-
	0
	4
	5

	химия
	9-б
	1
	-
	1
	-
	0
	4
	5

	итого
	
	3
	-
	3
	-
	0
	4
	5


Результат участия выпускников МБОУ Лицей г. Азова в экзамене по БИОЛОГИИ 

	№

п/п
	Класс
	Кол-во выпускников
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»

	
	
	
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%

	1.
	9-а
	1
	0
	0
	1
	25
	0
	0
	0
	0

	2.
	9-б
	3
	0
	0
	0
	0
	3
	75
	0
	0

	итого
	
	4
	0
	0
	1
	25
	3
	75
	0
	0


Соотношение итоговых отметок, выставленных в аттестат и отметок, полученных выпускниками на ОГЭ по 

биологии в 2022 г.

Лицей г. Азова

	Предмет
	Класс
	Понизили 

отметку
	В том числе 

на 2 и более баллов
	Подтвердили 

отметку
	Повысили 

отметку
	В том числе 

на 2 и более баллов
	Средняя оценка за экзамен
	Средняя итоговая оценка по предмету (аттестат)

	биология
	9-а
	1
	-
	-
	-
	-
	4
	5

	биология
	9-б
	3
	-
	-
	-
	-
	4
	5

	итого
	
	4
	-
	-
	-
	-
	4
	5


Результат  участия  выпускников  МБОУ  Лицей  г. Азова  в  экзамене  по ИНФОРМАТИКЕ
	№

п/п
	Класс
	Кол-во выпускников
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»

	
	
	
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%

	1.
	9 - А
	2
	0
	0
	0
	0
	2
	18
	0
	0

	2.
	9 - Б
	9
	0
	0
	1
	9
	6
	55
	2
	18

	итого
	
	11
	0
	0
	1
	9
	8
	73
	2
	18


Соотношение итоговых отметок, выставленных в аттестат и отметок, полученных выпускниками на ОГЭ 

по информатике в 2022 г.

Лицей г. Азова

	Предмет
	Класс
	Понизили 

отметку
	В том числе 

на 2 и более баллов
	Подтвердили 

отметку
	Повысили 

отметку
	В том числе 

на 2 и более баллов
	Средняя оценка за экзамен
	Средняя итоговая оценка по предмету (аттестат)

	Русский язык
	9 - А
	1
	0
	1
	0
	0
	5
	5

	Русский язык
	9 - Б
	4
	0
	4
	1
	0
	4
	5

	итого
	
	5
	0
	5
	1
	0
	5
	5


Результат  участия  выпускников  МБОУ  Лицей  г. Азова  в  экзамене    по АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ
	№

п/п
	Класс
	Кол-во выпускников
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»

	
	
	
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%
	кол-во

выпускников
	%

	1.
	9 - А
	6
	0
	0
	1
	11
	1
	11
	3
	33

	2.
	9 - Б
	3
	0
	0
	0
	0
	1
	11
	3
	33

	итого
	
	9
	0
	0
	1
	11
	2
	22
	6
	66


Соотношение итоговых отметок, выставленных в аттестат и отметок, полученных выпускниками на ОГЭ 

по английскому языку в 2022 г.

Лицей г. Азова

	Предмет
	Класс
	Понизили 

отметку
	В том числе 

на 2 и более баллов
	Подтвердили 

отметку
	Повысили 

отметку
	В том числе 

на 2 и более баллов
	Средняя оценка за экзамен
	Средняя итоговая оценка по предмету (аттестат)

	Русский язык
	9 - А
	3
	0
	3
	0
	0
	4
	5

	Русский язык
	9 - Б
	0
	0
	3
	0
	0
	5
	5

	итого
	
	3
	0
	6
	0
	0
	5
	5


